
Таймырский Долгано - Ненецкий муниципальный район  
Управление Образования 

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  
«Попигайская начальная школа-интернат» 

647474, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный 
район, с/п Хатанга 

п.Попигай, ул. Школьная, д.1 «А» 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2022                                                                                                      № 170/2 

«О создании комиссии  

по контролю качества  

питания с участием родителей» 

 

 

 

 

 В связи с началом 2023-2024 учебного года в ТМКОУ «Попигайская начальная школа-

интернат» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по готовой продукции в следующем составе: 

Председатель: Директор – Подгорная Н.К. 

Члены комиссии: Заведующий по УВР- Большакова Н.А. 

                              Завхоз: Уксусникова Е.И. 

                              Воспитатель: Большакова С.С. 

                              Родитель: Федосеева А.Н. 

                              Родитель: Киргизова Т.Н. 

                               

2. Комиссии  проверять качество и количество готовой продукции,  согласно меню и вести 

журнал бракеража готовой продукции. 

 

 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ТМКОУ 

 «Попигайская начальная школа-интернат»                                      Н.К.Подгорная 


